
 Stáže v Edhouse: 
jedinečná 
příležitost

Stážisty/ky nabíráme jen jednou za rok 

a věnujeme jim od června do září maximální 

péči našich nejlepších programátorů. 

Spolupráce může být ale i dlouhodobá!

Délka trvání stáže je minimálně 2 měsíce.

Stáž je finančně ohodnocená.

Nabízíme možnost splnit si povinnou praxi, anebo napsat 
závěrečnou práci.

Pracovat budeš na reálných projektech – nic do šuplíku.

Budou se ti věnovat a mentorovat tě naši nejlepší programátoři.

www.edhouse.cz/studenti

Hlásit se můžeš na
kariera@edhouse.cz

https://www.edhouse.cz/studenti
mailto:kariera%40edhouse.cz?subject=


 Zlín
Budova 13
 Vavrečkova 7074 
760 01 Zlín

 Vsetín
Podnikatelský dům 
Maštaliska
Horní náměstí 3
755 01 Vsetín

 Olomouc
Masarykova tř. 936/50
779 00 Olomouc

 Uherské Hradiště
Vědeckotechnický park 
Triangl
Stojanova 1336
686 01 Uherské Hradiště

Vyvíjíme software 
pro vědu a techniku
Technologie, které používáme
C++, C#, Java, Python, Rust, TypeScript, React, Angular, Vue.
js, Node.js, SQL a další. To vše na backendu, frontendu nebo 
desktopových, mobilních či embedded aplikacích.

4 pobočky, 
centrála ve Zlíně



140 
zaměstnanců



Projekty s přesahem 
do celého světa


18 let historie 

společnosti

18

Nepropásni skvělý začátek svojí 
kariéry, můžeš si tak splnit 
praxi ve škole nebo napsat 
absolventskou práci. Podělíme se 

s tebou o zkušenosti z oblastí SW 

a HW developementu a Solution 
engineeringu.


